BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: 123/ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2014

  Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa Sinh học, Sư phạm kỹ thuật, Ngữ văn, Tiếng Anh và Giáo dục Tiểu học

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi
SP Sinh học K3 (71)

(P.309- P.310)
Sư phạm kỹ thuật K2

(P309-310)
SP Ngữ văn K3 (73)
(P.406-P.408-P409)

SP Tiếng Anh K2 (73)
(P.406-P.408-P409)

GD Tiểu học K3 (62)
(P.309-P.310)

1 13h00 25/05/2014 Công nghệ sinh học (P 411-    Lý luận giáo dục
2 15h00 25/05/2014 Sinh học phát triển    -P 412)    Số học
3 07h00 31/05/2014 Giải phẫu người   Cơ sở văn hóa VN
4 09h00 31/05/2014  Tiếng Anh  Cơ sở ngôn ngữ và tiếng Việt
5 13h00 31/05/2014   HĐGT và THVB tiếng Việt  Đại sơ cấp
6 15h00 31/05/2014   PPGD văn  PP thống kê Toán
7 07h00 01/06/2014 Sinh lý thực vật   Tiếng việt thực hành
8 09h00 01/06/2014 Sinh lý người    Tiếng Pháp/Trung
9 13h00 01/06/2014   PPGD tiếng Việt  PPDH TNXH

10 15h00 01/06/2014   Văn học Việt Nam hiện đại 3  PPL NCKH

11 07h00 07/06/2014 Di truyền   Ngữ pháp

12 09h00 07/06/2014 Sinh thái   Văn hóa Anh

13 13h00 07/06/2014     PPDH Đạo đức

14 15h00 07/06/2014     Công tác Đội

15 09h00 08/06/2014
    PPDH Tiếng Việt 1

(P411-412)

16 13h00 08/06/2014    Văn hoá Mỹ

17 15h00 08/06/2014    Văn học Mỹ Hình sơ cấp (P411-P412)

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội        TL. HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.                 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày.

Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu VP, ĐT

      TS TRỊNH TUẤN ANH